
DZPZ/ 333 / 50 PN / 2015                           Olsztyn, 7 grudnia 2015 r.                                                                                                                                        

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. śołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn   

 

           Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych pt. „Przebudowa Oddziału 

Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka” (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie  

nr 158419- 2015; data zamieszczenia: 30.10.2015). 

Wybrano do realizacji zamówienia przedsiębiorstwo: 

- Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego PEDBUD Sp. z o.o., Ul. Pawia 2, 11-041 Olsztyn 

z ofertą o łącznej wartości: 2 615 360,54 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wybrana oferta w najwyŜszym stopniu wypełniła wymagania określone w przyjętym 

kryterium wyboru jakim była cena oraz warunki płatności. 

 
 
Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

Nr oferty Liczba pkt.  w 
kryterium cena 

Liczba pkt.  
w kryterium 

warunki 
płatności 

Razem Lokata 

01 0,915 0,050 0,965 IV 
02 0,930 0,050 0,980 III 
03 0,881 0,050 0,931 V 
04 0,873 0,050 0,923 VI 
05 0,950 0,050 1,000 I 
06 0,733 0,050 0,783 VIII 
07 0,942 0,050 0,992 II 
08 0,811 0,050 0,861 VII 

 

 

 

 



DZPZ/ 333 / 50 PN / 2015                           Olsztyn, 7 grudnia 2015 r.                                                                                                                                        

W postępowaniu udział wzięli:  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość brutto 

oferty 
Termin 

płatności 

01 
Warmińskie Przedsiębiorstwo Budowlane S.A., 

Ul. Dąbrowszczaków 21, 
10-540 Olsztyn 

2 712 731,35 zł 30 dni 

02 
NAFIBUD S.A., 

Ul. Tadeusza Kościuszki 10 lok. 7, 
17-100 Bielsk Podlaski 

2 669 621,93 zł 30 dni 

03 

Konsorcjum firm: 
Lider – Przedsiębiorstwo Budowane HOLDER 

BUD 
Radosław Kalisz 

Ul. Nowogrodzka 31, 00-511 Warszawa 
Koncorcjant – Przedsiębiorstwo Remontowo 

Budowlane 
COMPLEX BUD Piotr Kalisz, 

Ul. Marcina z Wrocimowic 12f/28, 
03-145 Warszawa 

2 819 615,70 zł 30 dni 

04 

Iławskie Przedsiębiorstwo Budowlane „IPB”  
Sp. z o.o. 

Ul. Lubawska 3, 
14-200 Iława 

2 845 857,02 zł 30 dni 

05 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego  
PEDBUD Sp. z o.o., 

Ul. Pawia 2, 
11-041 Olsztyn 

2 615 360,54 zł 30 dni 

06 

Starogardzkie Przedsiębiorstwo Budowlane  
„S-Bud” SA 

Ul. Ceynowy 27, 
83-200 Starogard Gdański 

3 388 566,14 zł 30 dni 

07 

Warmińskie Przedsiębiorstwo Budowlane  
„ROMBUD” Sp. z o.o., 

Ul. Lubelska 37 C, 
10-408 Olsztyn 

2 635 657,58 zł 30 dni 

08 
Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA Sp. z o.o., 

Ul. Kołobrzeska 50H, 
10-434 Olsztyn 

3 060 985,80 zł 30 dni 

 
 
Wykonawcy wykluczeni: 

 Zamawiający nie wykluczył Ŝadnego wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: 

 Zamawiający nie odrzucił Ŝadnego wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Podpisanie umowy:  

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie krótszym niŜ 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z dyspozycją art. 94 



DZPZ/ 333 / 50 PN / 2015                           Olsztyn, 7 grudnia 2015 r.                                                                                                                                        

ust. 2  pkt. 3a  ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Jednostronnie podpisane umowy zostaną 

wysłane pocztą.  

 Od niniejszej decyzji nie przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r.  

nr 171  poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony prawnej ”.   

 

 
 

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA  
SPECJALISTYCZNEGO W OLSZTYNIE 

Irena Kierzkowska 

       ( Podpis osoby uprawnionej ) 


